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oPGk rzeSzÓw
zModernizuje 
śLąSką oSnowę
gUgik udzielił spółce oPgk rze-
szów zamówienia na wykonanie 
modernizacji podstawowej osnowy 
wysokościowej ii klasy na obszarze 
województwa śląskiego. Firma wykona 
tę usługę za 3,17 mln zł brutto. W prze-
targu złożono dwie oferty; o zamó-
wienie starało się również konsor-
cjum w składzie: oPgk lublin, PPgk 
Warszawa, PPg Warszawa, oPgk 
Łódź, geokart-international rzeszów 
oraz PMg katowice. gUgik gotowy 
był wyłożyć 3,76 mln zł netto. Jedynym 
kryterium wyboru oferty była cena.

ŹrÓdŁo: gUgik, BS

lSpółka GiSPartner została wyróżnio-
na certyfikatem i diamentową Statuetką 
XViii edycji dolnośląskich certyfikatów 
gospodarczych; gala wręczenia dcg 
odbyła się 13 lipca w oratorium Maria-
num Uniwersytetu Wrocławskiego; celem 
tej idei jest uhonorowanie wiarygodnych 
podmiotów gospodarczych wyróżnia-
jących się jakością usług i produktów 
oraz innowacyjnością.
lPoznańska spółka PC Guard przeję-
ła już 99 proc. akcji firmy imagis – dys-
trybutora oprogramowania Mapinfo 
oraz map cyfrowych (m.in. MapyMap 
i gPMapy); transakcje zaczęły się pod 
koniec czerwca; Pc guard nabywał ak-
cje imagisu od poprzednich właścicieli 
w kilku etapach; wcześniej największym 
akcjonariuszem, kontrolującym 51 proc. 
kapitału, była calatrava capital; wraz 
z przejęciem imagisu firma pośrednio sta-
ła się też właścicielem spółki Smart elek-
tronik, która zajmuje się produkcją urzą-
dzeń gPS. 
l14 lipca podczas uroczystej sesji ra-
dy Warszawy jej przewodnicząca ewa 
Malinowska-grupińska wręczyła wPG 
Sa wyróżnienie „zasłużony dla Warsza-
wy”; równocześnie indywidualne wyróż-
nienie otrzymał prezes spółki ryszard 
Brzozowski.

tarnÓW zBUdUJe SiP
UM tarnów ogłosił przetarg na bu-

dowę zintegrowanego systemu 
informacji przestrzennej wspomagające-
go zarządzanie miastem. rozwiązanie to 
ma zwiększyć efektywność procedur ad-
ministracyjnych oraz zakres i dostępność 
usług świadczonych drogą elektroniczną. 
Przedmiot zamówienia obejmuje:
lopracowanie oprogramowania po-
zwalającego m.in. na dostęp do zrepli-
kowanych baz danych wchodzących 
w skład państwowego zasobu geode-
zyjnego i kartograficznego, w tym egiB; 
dostęp do zreplikowanych rejestrów 
i ewidencji urzędu; obsługę metadanych; 
a także uruchomienie portali (w tym inter-

aktywnego planu miasta i metadanych) 
i zasilenia systemu danymi przestrzenny-
mi, rejestrami i ewidencjami.
lBudowę nowych baz danych oraz do-
stosowanie istniejących zasobów do zasi-
lenia systemu; zadanie to polega m.in. na 
budowie baz: adresowej, nieruchomości, 
dróg i ulic, sieci uzbrojenia terenu i ziele-
ni wysokiej; opracowaniu warstw tema-
tycznych MPzP; informatyzacji rejestrów 
i ewidencji oraz zasobów źródłowych 
zarządzania kryzysowego i ofert inwesty-
cyjnych; budowie zbiorów metadanych 
geoinformacyjnych; wykonaniu zdjęć lot-
niczych; sporządzeniu ortofotomapy, nu-
merycznego modelu terenu oraz modelu 
3d budynków.
ldostarczenie sprzętu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem.
Szacunkowa wartość zamówienia to 
1,54 mln zł netto. Wadium: 20 tys. zł. do-
kumenty można składać do 16 sierpnia. 
oferty zostaną wybrane na podstawie 
ceny.

ŹrÓdŁo: UM tarnÓW

K R Ó T K O

UMoWa na BielSki Sit 
11lipca podpisana została 

umowa na „Budowę opro-
gramowań aplikacyjnych wraz 
z zasileniem Systemu informa-
cji o terenie Powiatu Bielskie-
go danymi, przeprowadzenie 
wdrożenia i szkolenia użytkow-
ników”. zamówienie to stanowi 
drugi etap projektu pn. „System 
informacji o terenie Powiatu Bielskiego” 
współfinansowanego z europejskiego Fun-
duszu rozwoju regionalnego w ramach 
rPo WSl 2007-2013. zrealizuje je kon-
sorcjum firm: geopolis Sp. z o.o. z Wło-
cławka (lider) oraz tukaj Mapping central 
europe Sp. z o.o. z krakowa za kwotę 
1,378 mln zł. Wykonawca został wyłonio-
ny w przetargu nieograniczonym. termin 
zakończenia prac objętych umową prze-
widziany jest na styczeń 2012 r.
W ramach umowy zostaną wdrożone klu-
czowe dla funkcjonowania powiatu reje-

stry i ewidencje. realizacja projektu ma 
zapewnić optymalizację procesów decy-
zyjnych poprzez sprawną elektroniczną 
komunikację wewnętrzną, skrócenie czasu 
oczekiwania na dokumenty i niezbędne 
informacje. istniejące bazy danych zosta-
ną zintegrowane w jeden spójny system. 
efektem tych prac będzie również portal 
internetowy, dzięki któremu mieszkańcy 
powiatu będą mieli dostęp do informacji 
publicznej związanej z przestrzenią.

ŹrÓdŁo: StaroStWo PoWiatoWe 
W BielSkU-BiaŁeJ

Mielec zaMaWia interaktyWny Plan
Urząd Miejski w Mielcu ogłosił przetarg 
na opracowanie interaktywnego planu 
miasta łącznie z dostawą niezbędnego 
sprzętu i oprogramowania. Jego szacun-
kowa wartość wynosi 1,20-1,69 mln zł 
netto. zamówienie obejmuje: l uruchomie-
nie portalu interaktywnego planu miasta 
z wdrożeniem oprogramowania systemo-
wego, zasileniem systemu danymi przes-
trzennymi, a także rejestrami i ewidencjami 
pub licznymi oraz przeprowadzenie szko-
leń; ldostawę, instalację oraz konfigurację 

sprzętu i oprogramowania systemowego; 
lbudowę bazy adresowej nieruchomości, 
dróg i ulic, sieci uzbrojenia terenu, opraco-
wanie warstw tematycznych MPzP, przy-
gotowanie zbiorów danych do zasilenia 
systemu, informatyzację rejestrów i ewiden-
cji oraz zasobów źródłowych zarządzania 
kryzysowego i ofert inwestycyjnych, wyko-
nanie zdjęć lotniczych, sporządzenie orto-
fotomapy, nMt oraz modelu 3d budyn-
ków. oferty można składać do 25 sierpnia.

ŹrÓdŁo: UM W MielcU


